Zittingsuitslag BridgE'iF

Zitting: Bridgeclub De Dubbelaar 2025-2026, ronde 4 zitting 3 ”'*

Datum: maandag 19 januari 2026

Lijn A: Competitie 25/26

Rang Lijn Paar Paarnamen MP % Corr. Spel
1 A 3 Marianne Molkenboer & Sophia van Herpen 148,0 61,67 24

2 A 8 Fred Geiger & Els Nieuwenhuis 138,0 57,50 24

3 A 4  Marjan Bilstra & Nel Takens 131,0 54,58 24

4 A 9 Joke van 't Land & Sacha Cornielje 127,0 52,92 24

5 A 5 Elly van Hedel & Lia Muller 125,0 52,08 24

6 A 7 Wil Verdonk & Frits Verbruggen 118,0 49,17 24

7 A 6  Ans Bier & Herma Lenderink&JokeLekkerkerker  113,0 47,08 24

(8) A 1 Carla Roelofsen & Anne-Marie Rogdar 111,0 46,25 24
(8) A 10 Ria Mertens/Floris Bergmann & Marianne Vos 111,0 46,25 24
10 A 2 Ciska Dikkers & Marian Evers 109,0 45,42 24

11 A 11 Ingeborg vd Meijden & Ineke de Jager 108,0 45,00 24

12 A 12 I(gﬁléﬁgsn Haaren&Riet t Lam & Pieter van 1010 42,08 24

Lijn B: Competitie 25/26

Rang Lijn Paar Paarnamen MP % Corr. Spel
1 B 1 Marie-Jose Blickman & Marike Westerwoudt 146,4 61,00 24

2 B 4  Adavan Horssen & Harry van der Meer 133,0 60,45 22

3 B 3 Emmy Janssens & Marjan Voskuil 143,8 59,92 24

4 B 8 ﬁgz;r:)l(eke Zee vd/Liline Haitsma & Desiree 119.8 50,02 1,00 24

5 B 6 Geeske de Graaf & Inge Bakker 121,6 50,67 24

6 B 11 Barbara de Groot & Binette van Dun 121,2 50,50 24

7 B 12  Tiny van Holland & Annemieke Witte 114,8 47,83 24

8 B 5 Helen Erhardt & Jacqueline Swagerman 114,6 47,75 24

9 B 10 m:gf Jose Gijbels-Strenge & Marga van der 105.4 4583 23

10 B 2 Ia?érljeanar:zrlg?t&Francesca Buijs & Carla 105,2 43,83 24

11 B 9  Anja Markus & Dick Markus 99,8 43,39 23

12 B 7  Ingrid Bockwinkel & Ineke Vleesch Dubois 94,4 39,33 24

Bridge-It 5.12.133.1 © Bridge Systems BV maandag 19 januari 2026 21:20

Licentiehouder: Bridgeclub De Dubbelaar (20103) Pagina 1 van 2



pol
9
~~ A~ :
L L v e

—~ o~
a1 O
- —

©

11
12

Lijn

O O 0O O OO OO0 oo oo

Paar

12

w = ~h N O

Lijn C: Competitie 25/26

Paarnamen

Johanna Kortleve & Marianne Visser
Hans Berg & Willem Hovy

Nanda Overmars & Juliette Salet
Lenie Bielders & Ria Benschop

Ans Wilhelm & Toos Boekhoven
Carmelita Becker & Adri Lonte

Hilde Hamers&Atie Huig & Geusje Wiersma
Tineke Brantjes & Elly Westerburger
Mia Boonen & Wil van Ekelenburg
Gertie Schogt & JanCees Schogt
Adriette Peters & Diny Wijngaard
Brigitte Geiger & Joke Hardeveld
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MP

152,0
136,0
135,0
135,0
128,0
128,0
121,0
114,0
113,0
102,0

93,0

83,0

%
63,33
56,67
56,25
56,25
53,33
53,33
50,42
47,50
47,08
42,50
38,75
34,58

Corr. Spel

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
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